



Birch & Birch ApS

Mejervej 9

8300 Odder

CVR-nr. 33879083

Årsrapport for 2018

1. januar 2018 - 31. december 2018

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2019

Camilla Bruus Birch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Birch & Birch ApS Mejerivej 9 8300 Odder
Telefon	26146242
E-mail	kontakt@birchogbirch.dk
Hjemmeside	birch&birch.dk
CVR-nr.	33879083
Stiftelsesdato	29. august 2011
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Camilla Bruus Birch, Direktør Flemming Frølich Birch, Direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af konsulentytelser, herunder foredragsvirksomhed indenfor consumer og trends og marketing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 8.791, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 275.864, og en egenkapital på kr. 133.572.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		429.510	379.426
Personaleomkostninger	1	-419.222	-402.161
Driftsresultat		10.288	-22.735
Andre finansielle indtægter		1.842	1.539
Finansielle omkostninger		-733	-242
Resultat før skat		11.397	-21.438
Skat af årets resultat	2	-2.606	4.663
Årets resultat		8.791	-16.775
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.791	-16.775
Resultatdisponering		8.791	-16.775

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.874	32.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.555	43.462
Udsudte skatteaktiver		26.389	28.995
Periodeafgrænsningsposter		1.000	1.000
Tilgodehavender		90.818	105.903
Likvide beholdninger		185.046	56.731
Omsætningsaktiver		275.864	162.634
Aktiver		275.864	162.634

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	53.572	44.781
Egenkapital		133.572	124.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.698	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.464	37.571
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		130	282
Kortfristede gældsforpligtelser		142.292	37.853
Gældsforpligtelser		142.292	37.853
Passiver		275.864	162.634
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		
Nærtstående parter	8		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	280.369	262.769
Pensioner	70.103	82.321
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Andre personaleomkostninger	61.934	50.255
	419.222	402.161
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	2.606	-4.663
	2.606	-4.663

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	44.781	61.556
Årets tilgang	8.791	-16.775
Saldo ultimo	53.572	44.781

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.. Birch og Birch Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Birch & Birch Holding ApS, Odder

8. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Camilla Bruus Birch, direktør

Flemming Frølich Birch, direktør